
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Κόνιτσα 09/01/2025 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ        Αριθ. Πρωτ.: 101 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.  04 /2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

 -Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» της Νέας Αρχιτεκτονικής της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης (Ν.3852/2010, 

ΦΕΚ 87 Α΄).  

-Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Πρόγραμμα Καποδίστριας).  

-Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης). 

- Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αναβολή της διενέργειας της προγραμματισμένης για τις 13/01/2025 δημόσιας 

πλειοδοτικής δημοπρασίας δυνάμει της υπ’ αρίθμ. Πρωτ. 8096/18.12.2024 Διακήρυξης 

Δημάρχου περί εκμίσθωσης δημοτικού γεωτεμαχίου στην πόλη της Δράμας για 

υπηρεσιακούς λόγους. 

Θ’ ακολουθήσει νέα ανακοίνωση σχετικά με την διαδικασία εκμίσθωσης του 

ανωτέρω ακινήτου. 

 

Ο Δήμαρχος 

                 

              Ανδρέας Ζ. Παπασπύρου 

 

ΑΔΑ: Ρ18ΝΩΛ4-37Ψ


		2025-01-09T13:01:35+0200
	Athens




